
ỦY BAN NHÂN DÂN  

  TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  961/QĐ-UBND                 Vĩnh Long, ngày 20 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án  

Cầu Tam Bình và đường kết nối từ đường tỉnh 905 đến đường tỉnh 901  

(đường tỉnh 905 nối dài, đoạn km15+300 – km22+061) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

 nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết về một số điều và 

biện pháp thi hành Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt 

động xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số  

234/TTr-STC-THQH ngày 15/5/2025 (Kèm theo Báo cáo số 197/BC-STC-THQH 

ngày 15/5/2025). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Cầu Tam Bình 

và đường kết nối từ đường tỉnh 905 đến đường tỉnh 901 (đường tỉnh 905 nối dài, 

đoạn km15+300 – km22+061). Các nội dung cụ thể như Phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Ban Quản lý các dự án tỉnh (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm trong việc hình 

thành các gói thầu bổ sung nêu trên của dự án đảm bảo đúng quy định. 

Sở Tài chính chịu trách nhiệm trong việc rà soát, thẩm định các gói thầu bổ 

sung nêu trên theo quy định. 



Giao Ban Quản lý các dự án tỉnh (Chủ đầu tư) tổ chức lựa chọn nhà thầu 

đúng theo các quy định hiện hành của Nhà nước và các Kiến nghị của Sở Tài 

chính tại Báo cáo số 197/BC-STC-THQH ngày 15/5/2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước khu vực XVII, Chủ tịch UBND huyện Tam Bình, Chủ tịch 

UBND huyện Trà Ôn, Giám đốc Ban Quản lý các dự án tỉnh, Thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này;  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                      
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- LĐ VPUBND tỉnh; 

- Phòng giao dịch số 12 

   KBNN khu vực XVII; 

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 135.KTNV.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 



Phụ lục: BỔ SUNG KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

dự án Cầu Tam Bình và đường kết nối từ đường tỉnh 905 đến đường tỉnh 901  

(đường tỉnh 905 nối dài, đoạn km15+300 – km22+061) 

(Kèm theo Quyết định số   961/QĐ-UBND, ngày  20 /5 /2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

STT 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian  tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 
Tên gói thầu 

Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

I Các gói thầu dịch vụ tư vấn 8.064.340.585               

1 
Gói thầu số 13: Cắm 

cọc giải phóng mặt bằng 

Cắm cọc giải phóng 

mặt bằng 
228.007.351 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

120 

ngày 

2 

Gói thầu số 14:  Khảo 

sát lập phương án kỹ 

thuật thi công và dự toán 

công trình, hạng mục: Rà 

phá bom mìn, vật nổ 

Khảo sát lập phương 

án kỹ thuật thi công 

và dự toán công trình, 

hạng mục: Rà phá 

bom mìn, vật nổ 

6.980.465 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

3 

Gói thầu số 15: Khảo 

sát, lập thiết kế bản vẽ 

thi công và dự toán công 

trình hạng mục: Di dời 

đường dây điện 

Khảo sát, lập thiết kế 

bản vẽ thi công và dự 

toán công trình hạng 

mục: Di dời đường 

dây điện 

219.079.999 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

4 

Gói thầu số 16: Khảo 

sát, lập thiết kế bản vẽ 

thi công và dự toán công 

trình hạng mục: Di dời 

hệ thống cấp nước 

Khảo sát, lập thiết kế 

bản vẽ thi công và dự 

toán công trình hạng 

mục: Di dời hệ thống 

cấp nước 

336.782.104 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 



 

5 

Gói thầu số 17: Thẩm 

tra thiết kế bản vẽ thi 

công và dự toán công 

trình hạng mục: Di dời 

đường dây điện 

Thẩm tra thiết kế bản 

vẽ thi công và dự toán 

công trình hạng mục: 

Di dời đường dây điện 

24.214.762 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

6 

Gói thầu số 18: Thẩm 

tra thiết kế bản vẽ thi 

công và dự toán công 

trình  hạng mục: Di dời 

hệ thống cấp nước 

Thẩm tra thiết kế bản 

vẽ thi công và dự toán 

công trình  hạng mục: 

Di dời hệ thống cấp 

nước 

44.508.582 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

7 

Gói thầu số 19: Lập E- 

hồ sơ mời thầu gói thầu 

xây lắp số 01 

Lập E- hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 01 
58.938.355 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

8 

Gói thầu số 20: Thẩm 

định E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 01 

Thẩm định E-hồ sơ 

mời thầu gói thầu xây 

lắp số 01 

60.000.000 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

9 

Gói thầu số 21: Đánh 

giá E-hồ sơ dự thầu gói 

thầu xây lắp số 01 

Đánh giá E-hồ sơ dự 

thầu gói thầu xây lắp 

số 01 

72.035.767 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

10 

Gói thầu số 22: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu xây lắp 

số 01 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu xây lắp số 01 

60.000.000 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

11 

Gói thầu số 23: Lập E- 

hồ sơ mời thầu gói thầu 

xây lắp số 02 

Lập E- hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 02 
25.755.210 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

12 

Gói thầu số 24: Thẩm 

định E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 02 

Thẩm định E-hồ sơ 

mời thầu gói thầu xây 

lắp số 02 

60.000.000 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 



 

13 

Gói thầu số 25: Đánh 

giá E-hồ sơ dự thầu gói 

thầu xây lắp số 02 

Đánh giá E-hồ sơ dự 

thầu gói thầu xây lắp 

số 02 

31.478.590 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

14 

Gói thầu số 26: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu xây lắp 

số 02 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu xây lắp số 02 

60.000.000 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

15 

Gói thầu số 27: Lập E-

Hồ sơ mời thầu gói thầu 

xây lắp số 03 

Lập E-Hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 03 
10.458.491 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

16 

Gói thầu số 28: Thẩm 

định E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 03 

Thẩm định E-hồ sơ 

mời thầu gói thầu xây 

lắp số 03 

4.233.350 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

17 

Gói thầu số 29: Đánh 

giá E-Hồ sơ dự thầu gói 

thầu xây lắp số 03  

Đánh giá E-Hồ sơ dự 

thầu gói thầu xây lắp 

số 03  

12.782.600 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

18 

Gói thầu số 30: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu xây lắp 

số 03 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu xây lắp số 03 

4.233.350 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

19 

Gói thầu số 31: Lập E-

Hồ sơ mời thầu gói thầu 

xây lắp số 04  

Lập E-Hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 04  
23.616.506 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

20 

Gói thầu số 32: Thẩm 

định E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu xây lắp số 04 

Thẩm định E-hồ sơ 

mời thầu gói thầu xây 

lắp số 04 

9.559.403 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

21 

Gói thầu số 33: Đánh 

giá E-Hồ sơ dự thầu gói 

thầu xây lắp số 04  

Đánh giá E-Hồ sơ dự 

thầu gói thầu xây lắp 

số 04  

28.864.619 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

22 

Gói thầu số 34: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu xây lắp 

số 04 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu xây lắp số 04 

9.559.403 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 



 

23 

Gói thầu số 35: Lập E-

hồ sơ mời thầu gói thầu 

phi tư vấn số 01  

Lập E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu phi tư vấn số 

1: Bảo hiểm gói XL 

số 01 và số 02 

4.674.042 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

24 

Gói thầu số 36: Thẩm 

định E-Hồ sơ mời thầu 

gói thầu phi tư vấn số 01  

Thẩm định E-Hồ sơ 

mời thầu gói thầu phi 

tư vấn số 1: Bảo hiểm 

gói XL số 01 và số 02 

1.418.956 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
05 ngày 

25 

Gói thầu số 37: Đánh 

giá E-HSDT gói thầu phi 

tư vấn số 01 

Đánh giá E-HSDT gói 

thầu phi tư vấn số 

1:Bảo hiểm gói XL số 

01 và số 02 

5.712.718 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

26 

Gói thầu số 38: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu phi tư 

vấn số 01 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu phi tư vấn số 

1:Bảo hiểm gói XL số 

01 và số 02 

1.418.956 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

27 

Gói thầu số 39: Lập E-

Hồ sơ mời thầu gói thầu 

phi tư vấn số 02 

Lập E-HSMT gói thầu 

phi tư vấn số 02: Đảm 

bảo an toàn giao 

thông phục vụ thi 

công giao thông thủy 

8.292.297 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

28 

Gói thầu số 40: Thẩm 

định E-Hồ sơ mời thầu 

gói thầu phi tư vấn số 02 

Thẩm định E-Hồ sơ 

mời thầu gói thầu phi 

tư vấn số 02: Đảm bảo 

an toàn giao thông 

phục vụ thi công giao 

thông thủy 

5.325.817 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

29 

Gói thầu số 41: Đánh 

giá E-Hồ sơ dự thầu gói 

thầu phi tư vấn số 02 

Đánh giá E-Hồ sơ dự 

thầu gói thầu phi tư 

vấn số 02: Đảm bảo 

an toàn giao thông 

phục vụ thi công giao 

thông thủy 

10.135.030 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 



 

30 

Gói thầu số 42: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu phi tư 

vấn số 02 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu phi tư vấn số 02: 

Đảm bảo an toàn giao 

thông phục vụ thi 

công giao thông thủy 

5.325.817 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

31 

Gói thầu số 43: Lập E-

hồ sơ mời thầu gói thầu 

tư vấn số 47 

Lập E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu tư vấn số 47 
7.390.828 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
    

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

32 

Gói thầu số 44: Thẩm 

định E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu tư vấn số 47 

Thẩm định E-hồ sơ 

mời thầu gói thầu tư 

vấn số 47 

2.997.092 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày 

33 

Gói thầu số 45: Đánh 

giá E-hồ sơ dự thầu gói 

thầu tư vấn số 47 

Đánh giá E-hồ sơ dự 

thầu gói thầu tư vấn 

số 47 

9.033.234 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
30 ngày 

34 

Gói thầu số 46: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu tư vấn 

số 47 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu tư vấn số 47 

2.997.092 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
20 ngày 

35 

Gói thầu số 47: Giám 

sát thi công gói thầu xây 

lắp số 01 

Giám sát thi công gói 

thầu xây lắp số 01: 

Xây lắp đoạn từ vòng 

xoay thị trấn Tam 

Bình đến nút giao 

Đường huyện 74 và 

02 cầu (cầu Tam Bình 

và cầu Kinh Sau 2); 

Đảm bảo an toàn giao 

thông phục vụ thi 

công giao thông 

đường bộ 

2.997.091.688 (*) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 02 

túi hồ sơ 

70 ngày 
Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

700 

ngày 



 

36 

Gói thầu số 48: Giám 

sát thi công gói thầu xây 

lắp số 02 

Giám sát thi công gói 

thầu xây lắp số 02: 

Xây lắp đoạn từ Đầu 

tuyến đến vòng xoay 

thị trấn Tam Bình; 

đoạn từ Đường huyện 

74 đến Đường tỉnh 

901 và 04 cầu (cầu 

Bản, cầu Rạch Rừng, 

cầu Xẻo Nhiên, cầu 

Mỹ Phú 1); Đảm bảo 

an toàn giao thông 

phục vụ thi công giao 

đường bộ 

1.299.807.203 (*) 
Tự thực 

hiện 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 
  

700 

ngày 

37 

Gói thầu số 49: Giám 

sát thi công gói thầu xây 

lắp số 03 

Giám sát thi công gói 

thầu xây lắp số 03: Di 

dời đường dây điện 

148.505.918 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

400 

ngày 

38 

Gói thầu số 50: Giám 

sát thi công gói thầu xây 

lắp số 04 

Giám sát thi công gói 

thầu xây lắp số 04: Di 

dời hệ thống cấp nước 

245.294.293 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

400 

ngày 

39 

Gói thầu số 51: Giám 

sát thi công gói thầu xây 

lắp số 05 

Giám sát thi công gói 

thầu xây lắp số 05: Rà 

phá bơm mìn, vật nổ 

7.164.750 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
70 ngày 

40 

Gói thầu số 52: Kiểm 

tra công tác nghiệm thu 

gói thầu xây lắp số 01 

Kiểm tra công tác 

nghiệm thu gói thầu 

xây lắp số 01 

449.563.753 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

700 

ngày 

41 

Gói thầu số 53: Kiểm 

tra công tác nghiệm thu 

gói thầu xây lắp số 02 

Kiểm tra công tác 

nghiệm thu gói thầu 

xây lắp số 02 

194.971.080 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

700 

ngày 



 

42 

Gói thầu số 54: Thẩm 

tra an toàn giao thông 

trước khi đưa công trình 

vào khai thác 

Thẩm tra an toàn giao 

thông trước khi đưa 

công trình vào khai 

thác 

268.526.000 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2027 

Trọn 

gói 
50 ngày 

43 

Gói thầu số 55: Lập E-

hồ sơ mời thầu gói thầu 

tư vấn số 59 

Lập E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu tư vấn số 59 
3.615.345 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

3/2027 

Trọn 

gói 
10 ngày 

44 

Gói thầu số 56: Thẩm 

định E-hồ sơ mời thầu 

gói thầu tư vấn số 59 

Thẩm định E-hồ sơ 

mời thầu gói thầu tư 

vấn số 59 (kiểm toán 

độc lập) 

2.000.000 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

3/2027 

Trọn 

gói 
05 ngày 

45 

Gói thầu số 57: Đánh 

giá E-hồ sơ dự thầu gói 

thầu tư vấn số 59 

Đánh giá E-hồ sơ dự 

thầu gói thầu tư v`ấn 

số 59 

4.418.754 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

3/2027 

Trọn 

gói 
30 ngày 

46 

Gói thầu số 58: Thẩm 

định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu tư vấn 

số 59 

Thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói 

thầu tư vấn số 59  

3.000.000 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

3/2027 

Trọn 

gói 
20 ngày 

47 
Gói thầu số 59: Kiểm 

toán độc lập 

Kiểm toán độc lập 

công trình 
984.571.015 (*) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước, qua 

mạng 

01 giai 

đoạn 02 

túi hồ sơ 

70 ngày 
Quý 

3/2027 

Trọn 

gói 
50 ngày 



 

II Các gói thầu dịch vụ phi tư vấn 7.217.455.397               

1 

Gói thầu số 01: Bảo 

hiểm công trình gói thầu 

xây lắp số 01 và số 02 

Bảo hiểm công trình 

gói thầu xây lắp số 01 

và số 02 

1.891.638.397 (*) 

Chào hàng 

cạnh tranh 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

55 ngày 
Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

700 

ngày 

2 

Gói thầu số 02: Đảm 

bảo an toàn giao thông 

phục vụ thi công giao 

thông thủy 

Đảm bảo an toàn giao 

thông phục vụ thi 

công giao thông thủy 

5.325.817.000 (*) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

55 ngày 
Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

600 

ngày 

III Các gói thầu xây lắp 428.086.348.062               

1 

Gói thầu số 01: Xây lắp 

đoạn từ vòng xoay thị 

trấn Tam Bình đến 

Đường huyện 74 và 02 

cầu (cầu Tam Bình và 

cầu Kinh Sau 2); Đảm 

bảo an toàn giao thông 

phục vụ thi công giao 

thông đường bộ 

Xây lắp đoạn từ vòng 

xoay thị trấn Tam 

Bình đến Đường 

huyện 74 và 02 cầu 

(cầu Tam Bình và cầu 

Kinh Sau 2); Đảm bảo 

an toàn giao thông 

phục vụ thi công giao 

thông đường bộ 

288.143.069.721 (*) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

70 ngày 
Quý 

2/2025 

Theo 

đơn giá 

cố định 

700 

ngày 

2 

Gói thầu số 02: Xây lắp 

đoạn từ Đầu tuyến đến 

vòng xoay thị trấn Tam 

Bình; đoạn từ Đường 

huyện 74 đến Đường 

tỉnh 901 và 04 cầu (cầu 

Bản, cầu Rạch Rừng, cầu 

Xẻo Nhiên, cầu Mỹ Phú 

1); Đảm bảo an toàn giao 

thông phục vụ thi công 

giao đường bộ 

Xây lắp đoạn từ Đầu 

tuyến đến vòng xoay 

thị trấn Tam Bình; 

đoạn từ Đường huyện 

74 đến Đường tỉnh 

901 và 04 cầu (cầu 

Bản, cầu Rạch Rừng, 

cầu Xẻo Nhiên, cầu 

Mỹ Phú 1); Đảm bảo 

an toàn giao thông 

phục vụ thi công giao 

đường bộ 

125.914.360.383 (*) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

70 ngày 
Quý 

2/2025 

Theo 

đơn giá 

cố định 

700 

ngày 



 

3 
Gói thầu số 03: Di dời 

đường dây điện 
Di dời đường dây điện 4.233.350.000 (*) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

70 ngày 
Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

400 

ngày 

4 
Gói thầu số 04: Di dời 

hệ thống cấp nước 

Di dời hệ thống cấp 

nước 
9.559.403.453 (*) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

70 ngày 
Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 

400 

ngày 

5 

Gói thầu số 05: Rà phá 

bơm mìn, vật nổ công 

trình 

Rà phá bơm mìn, vật 

nổ công trình 
236.164.505 (*) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 
  05 ngày 

Quý 

2/2025 

Trọn 

gói 
70 ngày 

  TỔNG SỐ   443.368.144.044               

 

Ghi chú:  

- (*): Vốn Ngân sách Trung ương hỗ trợ (trong đó, giai đoạn 2021-2025 là 180.000 triệu đồng) và nguồn vốn ngân sách địa 

phương. 

- Gói thầu xây lắp số 01, gói thầu xây lắp số 02 đã bao gồm chi phí dự phòng cho khối lượng phát sinh là 10% (Chi phí dự phòng 

10% này chỉ có thể được sử dụng cho các khối lượng phát sinh thực tế theo quy định tại Điều 39 của Luật Đấu thầu 2023). 


		2025-05-20T17:10:01+0700




